MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA
DIRETORIA GERAL/CAMPUS BRAGANCA PAULISTADIRETORIA GERAL/CAMPUS BRAGANCA PAULISTA

OFÍCIO CIRCULAR N.º 16/2022 - DRG/BRA/IFSPOFÍCIO CIRCULAR N.º 16/2022 - DRG/BRA/IFSP

Bragança Paulista, 9 de junho de 2022.

Aos Coordenadores de Cursos TécnicosAos Coordenadores de Cursos Técnicos

C/c: Comissões para elaboração e implementação de projetos pedagógicos de cursos deC/c: Comissões para elaboração e implementação de projetos pedagógicos de cursos de
Educação Básica (CEIC)Educação Básica (CEIC)

Assunto:  Término do mandato das coordenações dos cursos técnicos.Assunto:  Término do mandato das coordenações dos cursos técnicos.

Considerando a Resolução nº 42/2018, de 08 de maio de 2018, a Direção-Geral do Câmpus
Bragança Paulista informa que, em 02 de agosto de 2022, finalizam os mandatos dos atuais coordenadores
dos cursos:

Técnico Integrado em Eletroeletrônica;
Técnico Integrado em Informática;
Técnico Integrado em Mecânica e
Técnico Concomitante ou Subsequente em Mecatrônica.

As Comissões para elaboração e implementação de projetos pedagógicos de cursos de Educação
Básica (CEICs) devem iniciar o processo para eleição dos novos coordenadores de curso, como especificado na
referida Resolução.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

João Roberto Moro
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Bragança Paulista

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 09/06/2022 14:16:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

361139
0b53e0c4c3

OFÍCIO CIRCULAR N.º 16/2022 - DRG/BRA/IFSPOFÍCIO CIRCULAR N.º 16/2022 - DRG/BRA/IFSP

AVENIDA MAJOR FERNANDO VALLE, 2013, JARDIM SÃO MIGUEL, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000AVENIDA MAJOR FERNANDO VALLE, 2013, JARDIM SÃO MIGUEL, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000

	Documento assinado eletronicamente por: